[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

04.12. 2023                                                                                                                           № 333
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Мышкин от 30.01.2018 №17

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на снос или пересадку
зеленых насаждений»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 21.02.2017 № 142-п «О планах мероприятий («дорожных картах») по улучшению инвестиционного климата в Ярославской области с учетом внедрения целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности на 2017 год».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 30.01.2018 №17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зелёных насаждений» следующее изменения:
1.1. Пункт 2.1 главы 2 Административного регламента внести изменение в название услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» изложить в новой редакции «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»

1.2. Дополнить пункт 1.2 главы 1 Административного регламента абзацем следующего содержания:

«За исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления».

1.3. В пп. 2.6.1 абзац 9 изложить в новой редакции от 27.03.2018 № 58 «О признании утратившим силу приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 № 307».

1.4. Дополнить пункт 2.10 главы 2 Административного регламента абзацем следующего содержания:
«Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации  городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.
4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского

поселения  Мышкин                                                                                      А.А. Кошутина